Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Кольчегизская основная общеобразовательная школа»

(МБОУ «Кольчегизская ООШ»)

653206, Кемеровская область, Прокопьевский муниципальный округ, ул. Школьная, 13, тел.

8(3846)64-75-84

Приказ

от 02.09.2024г.               № 109

п. Кольчегиз

О льготном питании

В соответствии с Законом Кемеровской области – Кузбасса от 27.10.2022 №

115-ОЗ «О мерах социальной поддержки семей граждан, принимающих

участие в специальной военной операции»приказываю:

            Поставить  на льготное питание с 02.09.2024г., ежедневно, в размере

75,00 руб., на бюджетной основе обучающегося:

     1. Сапрыкина Глеба, обучающегося 9 класса.

Основание:

1) 1. заявление Сапрыкиной Е.В.  от  02.09.2024г.; справка № 187  от

05.07.2024г. «О мерах социальной поддержки семей граждан,

принимающих участие в специальной военной операции»

                       Директор школы                   Н.В. Мисакова

С приказом ознакомлены:

_____________ Третьякова М.В.  «_____»____________20____г.

_____________ Кочетова Е.С.        «_____»____________20____г.

		2024-09-10T18:11:49+0700
	МБОУ "Кольчегизская ООШ"